*) Liber I chronographiae deperditus est.

LECTIONES

I. ORDINIS THEOLOGORUM.

1. Professorum ordinariorum.

ANT. BERLAGE Dr. 1. doctrinam apologeticam de divinitate religionis christianae exponet ter quaterve per hebd., 2. doctrinam dogmaticam de peccato originali proponet semel per hebd.

AUG. BISPING Dr. 1. actus Apostolorum quaternis per hebd. horis interpretabitur, 2. introductionem in N. T. tam generalem quam specialem dabit ter per hebd.

IOS. SCHWANE Dr. 1. theologiae moralis partem generalem docere perget bis per hebd., 2. de justitia ceterisque virtutibus et officiis vitae socialis disseret bis per hebd., 3. de sacramentis sc. de s. Eucharistia iisque, quae sequuntur, docebit ter per hebd. necnon de peccato originali methodo dogmatica et historica disputabit semel per hebd.

IOH. HARTMANN Dr. 1. jus ecclesiasticum docebit quater per hebd., 2. historiam juris ecclesiastici fontium tradet bis per hebd.

2. Professoris extraordinarii.

BERN. SCHAEFFER Dr. 1. librum Iesariae prophetae explicabit ter quaterve per hebd., 2. historiam Israelitarum ac Veteris Testamenti dabit bis terve per hebd., 3. linguam hebraicam docebit *privatim* bis per hebd.

3. Privatim docentium.

- BERN. FECHTRUP Lic. 1. historiae ecclesiasticae partem tertiam tradet quater per hebd., 2. historiam Romanorum Pontificum saeculi undecimi enarrabit bis per hebd.
- IOS. BAUTZ Lic. 1. theologiae dogmaticae parte tertia absoluta de Deo sanctificatore quinques per hebd. disputabit, 2. quaestiones difficiliore ad eschatologiam spectantes semel bisve per hebd. proponet.

II. ORDINIS PHILOSOPHORUM.

1. Professorum ordinariorum.

- IOS. ROSPATT Dr. corporis infirmitate impeditus scholas non habebit.
- GUIL. HITTORF Dr. *publice* theoriam et usum instrumentorum physicorum docebit semel per hebd., *privatim* de electricitate et magnetismo disseret quinques per hebd.
- ANT. KARSCH Dr. *publice* Bryologiam tractabit bis per hebd., *privatim* 1. phytologiam generalem quater per hebd., 2. anthropologiam ter per hebd. docebi.
- GUIL. STORCK Dr. *publice* Waltheri carmina bis per hebd. explicabit, *privatim* historiam litterarum Germanicarum recentiore enarrabit quater per hebd.
- PETR. LANGEN Dr. *publice* 1. carminis Lucretiani de rerum natura partes selectas interpretabitur bis per hebd., 2. in seminario Regio philologico sodalibus ordinariis Horatii carminum librum secundum explicandum proponere perget eorumque disputandi exercitationes moderabitur, 3. sodales extraordinarios seminarii philologici in Theocriti idylliis explicandis exercebit semel per hebd., *privatim* grammaticam historicam linguae latinae docebit quinques per hebd.

- IO. MATTH. STAHL Dr. *publice* 1. Platonis Protagoram interpretabitur bis per hebdomadam, 2. sodalibus seminarii philologici ordinariis Euripidis Alcestem interpretandam proponet eorumque disputationibus praecerit bis per hebdomadam, *privatim* historiam litterarum Graecarum docebit sexies per hebdomadam.
- AUG. HOSIUS Dr. *publice* crystallographiam tractabit ter per hebdomadam, *privatim* mineralogiae partem alteram exponet quinquies per hebdomadam.
- THEOD. NITSCHKE Dr. *publice* de plantis cryptogamicis disseret ter per hebdomadam, *privatim* botanicen generalem docebit quater per hebdomadam, *privatissime* exercitationes microscopicas instituet quater per hebdomadam.
- PAUL. BACHMANN Dr. *publice* 1. seminarium mathematicum moderabitur binis per hebdomadam horis, 2. analysin algebraicam docebit bis per hebdomadam, *privatim* theoriam functionum ellipticarum explicabit quater per hebdomadam.
- GID. SPICKER Dr. *publice* Ethicam Spinozae legendam proponet atque disputationes de ea instituendas moderabitur bis per hebdomadam, *privatim* 1. historiae philosophiae criticam inde a Kantii aetate usque ad nostra tempora persequetur quater per hebdomadam, 2. historiam psychologiae tradet bis per hebdomadam.
- THEOD. LINDNER Dr. *publice* exercitationes seminarii historici, ad historiam medii et recentis aevi spectantes moderabitur binis per hebdomadam horis, *privatim* 1. historiam Brandenburgico-Borussicam delineabit usque ad a. 1740 binis per hebdomadam horis, 2. historiam universalem medii aevi inde ab 1273 enarrabit quater per hebdomadam.
- GUST. KOERTING Dr. *publice* 1. poemata vetustiora et francogallica et anglica vertenda atque interpretanda proponet semel per hebdomadam, 2. de Molierii vita et operibus disseret bis per hebdomadam, *privatim* 1. philologiae romanensis necnon anglicae encyclopaediam et methodologiam tractabit quater per hebdomadam, 2. grammaticam linguae francogallicae tradet quater per hebdomadam.

BERN. NIEHUES Dr. *publice* de tempore nostro ab anno 1815 disseret bis per hebd., *privatim* fontibus, qui vocantur historiae Romanae, propositis historiam Romanam ipsam docere perget ter per hebd., *privatissime* exercitationes seminarii historici moderabitur bis per hebd.

RUD. STURM Dr. *publice* 1. exercitationes seminarii mathematici instituet binis per hebd. horis, 2. geometriam et trigonometriam sphaericam et elementa astronomiae sphaericae tradet bis per hebd., *privatim* de geometria trium dimensionum imprimis de superficiebus secundi gradus disseret quinque per hebd.

2. Professorum extraordinariorum.

CHRIST. SCHLUETER Dr. *publice* philosophiae recentioris historiam inde a Bacone et Cartesio usque ad hoc nostrum aevum enarrabit ter per hebd.

ADALB. PARMET Dr. *publice* Sophoclis Ajacem interpretabitur ter per hebd., *privatim* Horatii artem poëticam explicabit ter per hebd.

HERM. LANDOIS Dr. *publice* de mammalibus disseret ter per hebd., *privatim* zoologiam generalem tractabit ter per hebd.

IOS. NORDHOFF Dr. *publice* 1. de inscriptionibus mediæ aevi aget semel per hebd., 2. historiam picturarum scholae, quam vocant Susatensem, enarrabit bis per hebd., *privatim* antiquitates artificiosas et ecclesiasticas et profanas demonstrabit ter per hebd.

HERM. IACOBI Dr. *publice* 1. scholas sanscriticas continuabit bis per hebd., 2. in enarrandis libris sanscriticis, Palicis, Pracriticis e. c. auditorum optatu perget bis per hebd., *privatim* 1. linguarum Indo-germanicarum grammaticam comparativam tractabit ter per hebd., 2. elementa linguae sanscriticae docebit ter per hebd.

HENR. SALKOWSKI Dr. (Regiomontanus) *publice* chemiae anorganicae partem alteram, quae ad metalla pertinet, tradet bis per hebd.,

privatim chemiam organicam docebit quater per hebd., *privatissime* exercitationes in laboratorio chemico dirigere perget quotidie.

3. Privatim docentium.

GEORG. HAGEMANN Dr. *publice* paedagogicam tractabit ter per hebd. *privatim* psychologiam docebit quater per hebd.

GEORG. HUEFFER Dr. *privatim* historiam franco-gallicam medii aevi tractabit ter per hebd., *privatissime et gratis* exercitationes diplomaticas instituet semel per hebd.

4. Praeceptorum et lectorum academicorum.

IUL. O. GRIMM 1. artem musicam generalem tractabit semel per hebd., 2. cantandi exercitationes practicas moderabitur semel per hebd.

CAROL. DEITERS *gratis* Molierii comoediam „le Tartuffe“ inscriptam interpretabitur bis per hebd., *privatim* Shakespearii tragoediam „Iulius Caesar“ inscriptam explicabit bis per hebd.

Disciplinarum apparatus et instituta.

Bibliotheca Paulina stato tempore patebit eiusque opes litterarum amantibus ex legum praescripto officiosissime dispensabuntur. *Anagnosterium academicum* ephemeridum litterarum cognoscendarum opportunitatem intransibus praebebit. *Apparatus mathematicus et astronomicus, laboratorium physicum et laboratorium chemicum, museum mineralogicum et zoologicum, collectio anatomica, hortus* denique *botanicus* naturae studiosis et curiosis lubenter aperientur, qui quidem eos viros quibus earum rerum demándata est cura rite adierint.